
Nordic Health Group Shared Services I/S

CVR-nr.: 41181516

Islands Brygge 26, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2025

Thomas Lars Lawaetz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Health Group Shared Services I/S
Islands Brygge 26, 4 tv
2300 København S
e-mailadresse: info@nordichealthgroup.com
CVR-nr.: 41181516
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Jens Kofods Gade 1, 4 tv
1268 København K
DK Danmark
CVR-nr.: 35649417
P-enhed: 1019079607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fælles administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses som forventet, idet samtlige afholdte omkostninger fordeles interessenterne imellem.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.877.712	8.771.977
Personaleomkostninger	1	-9.877.712	-8.771.113
Resultat af ordinær primær drift		0	864
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	-864
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		307.246	262.696
Finansielle anlægsaktiver i alt		307.246	262.696
Anlægsaktiver i alt		307.246	262.696
Andre tilgodehavender		16.689.131	6.726.305
Tilgodehavender i alt		16.689.131	6.726.305
Likvide beholdninger		246.869	158.799
Omsætningsaktiver i alt		16.936.000	6.885.104
AKTIVER I ALT		17.243.246	7.147.800

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
Registreret kapital mv.		kr. 0	kr. 0
Egenkapital i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.618	109.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.139.628	7.038.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.243.246	7.147.800
Gældsforpligtelser i alt		17.243.246	7.147.800
PASSIVER I ALT		17.243.246	7.147.800

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	9.276.042	7.977.188
Pensionsbidrag	206.587	120.197
Andre omkostninger til social sikring	110.962	96.673
Andre personaleomkostninger	283.521	577.055
	<u>9.877.112</u>	<u>8.771.113</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	18